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Agenda: 

• Hva har skjedd etter styringsgruppas vedtak om Hovedfagsbiblioteket? 

• Forslag til videreutvikling av organisering av gjenopprettingsarbeidet 

• Langtidsplanlegging av arbeidet frem mot 2025 

 

Hva har skjedd etter styringsgruppas vedtak om Hovedfagsbiblioteket? 

Lars Asle orienterte om status. Det har være lite støy i etterkant av beslutningen om å 
gjenåpne biblioteket. Biblioteket gjenåpnes for IHK og IMS fom.1. februar. Ansatte berørt 
av beslutningen har fått tilbud om samtaler med leder og konsulent, men ingen har 
benyttet seg av tilbudet så langt. Resultatene i ARK undersøkelsen er under arbeid. Etter 
konsulentens vurdering er de tallmessige resultatene for begge de to instituttene fra meget 
bra til bra, ikke minst gjenopprettingsarbeidet tatt i betraktning. 

 

Forslag til videreutvikling av organisering av gjenopprettingsarbeidet 

Lars Asle orienterte om videre organisering av gjenopprettingsarbeidet. Han viste til 
notatet av 30.01.22: «Forslag til endringer av organiseringen i gjenopprettingsarbeidet ved 
NTNU, HF; IHK og IMS». Det må etableres en ny sammensetning av prosjektgruppen da 
en av de to lokale tillitsvalgte ved fakultetet som har sittet i prosjektgruppen så langt, 
gjennom regulære valg, erstattes av ny person. Lokal tilknytning ved instituttene var en 
viktig forutsetning da den opprinnelige prosjektgruppen ble satt sammen. Ingen av de 
nyvalgte fagforeningsrepresentantene er ansatt ved IMS eller IHK. Dette gjør at 
prosjektgruppen mister en viktig og grunnleggende kompetanse med hensyn til både 
historikken i prosjektgruppens arbeid, i driften av programmene de to instituttene deler og 
bakgrunnen for konfliktene som førte til delingen. Sist, men ikke minst vil de nyvalgte 
fagforenings-representantene, ved ikke være en del av ansatte gruppen 
gjenopprettingsarbeidet skal hjelpe, i mye mindre grad både fange opp saker, meninger og 
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synspunkter ei heller så effektivt kommunisere begrunnelser og vurderinger tilbake til 
ansatte ved instituttene etc.  

 

Lars Asle la frem et forslag ledergruppene for gjenopprettingsarbeidet har laget til hvordan 
prosjektgruppa kan organiseres fremover. For å sikre gode tilknytning og forankring blant 
ansatte på de to instituttene foreslår ledergruppen at det velges to ansattrepresentanter 
(en fra hvert institutt) inn i prosjektgruppen. Styringsgruppen mener at om en slik løsning 
skal fungere er det viktig at det velges ansatte som ser muligheter på tvers av instituttene 
og som ser fremover. Det ble diskutert om to tillitsvalgte også bør være medlemmer av 
prosjektgruppa, i tillegg til ansattrepresentanter. På møtet ble det videre stilt spørsmål om 
LOSAM skal velge ut representantene, og at utvelgelsen bør ha forankring i LOSAM på 
HF. Representanter fra NTL og Forskerforbundet i styringsgruppa var usikre på om de 
lokale tillitsvalgte har tilstrekkelig tid og kapasitet å avsette til denne type arbeid. 

 

Ledergruppen for gjenopprettingsarbeidet foreslår også å forsterke 
gjenopprettingsarbeidet med møter i en utvidet ledergruppe på tvers av IHK og IMS en 
gang per måned fremover. Hensikten er involvere flere ved instituttene direkte i 
gjenopprettingsarbeidet. 

 

Ny organisering av gjenopprettingsarbeidet (prosjektgruppas sammensetning) skal 
diskuteres i prosjektgruppen mandag 14.februar. Hovedtillitsvalgte og hovedverneombud 
har behov for å diskutere mulige organiseringer med lokale tillitsvalgte og lokale 
verneombud. Denne saken blir satt opp som sak på neste styringsgruppemøte i februar.  

 

Langtidsplanlegging av arbeidet frem mot 2025  

 

Periodisk evaluering 

Anne Kristine orienterte om at periodisk evaluering av de to studieprogrammene er på 
plass. Resultatet av evalueringen vil i større eller mindre grad kreve samarbeid på tvers av 
instituttene. Det er en tradisjonell studieprogramevaluering med eksterne aktører.  

 

Evaluering av gjenopprettingsarbeidet 

Styringsgruppa ble enig om at en evaluering av gjenopprettingsarbeidet bør gjennomføres 
av et eksternt fagmiljø med høy integritet i forskningsmiljøet ved IHK/IMS. Evalueringen 
skal ha både ha fokus på hva som er gjort og hva som er oppnådd i arbeidet med å 
gjenopprette et forsvarlig arbeidsmiljø på de to instituttene. Resultatene fra evalueringen 
skal gi et vurderingsgrunnlag i arbeidet med å beslutte den fremtidige organisering av de 
to instituttene. Beslutningen om fremtidig organisering av historiemiljøene vil bli tatt i 2025.  

 

Roar foreslo følgende fremdriftsplan for evaluering av gjenopprettingsarbeidet: Utlysning 
av oppdraget 1.9.23, tildeling 1.11.23. Oppstart av arbeidet med evalueringen januar 2024, 
ferdig gjennomført mai 2024. 
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Mer fokus på strategisk arbeid på tvers 

Tillitsvalgte i styringsgruppa uttalte at de ønsker mer oppmerksomhet på strategisk arbeid 
rundt gjenopprettingsarbeidet på de to instituttene. Det er ut ifra et 
gjenopprettingsperspektiv behov for å jobbe med en felles strategi på tvers av instituttene 
mot 2025, og jobbe mer med felles problemstillinger (studieprogram m.m.). Anne Kristine 
svarte at strategisk arbeid på tvers av instituttene vil være ett av temaene i utvidet 
ledergruppe. Anne Kristine foreslo å ha et felles møte mellom styringsgruppa og 
prosjektgruppa i april, med fokus på strategisk arbeid. 

 

Aksjoner:  

• Styringsgruppemøte i februar om organisering fremover i prosjektgruppa 

• Felles møte i april mellom styringsgruppa og prosjektgruppa  

 


